XKDT-YT 3x1x25/10 Cu
Familie / Famille XKDT-YT Aussendurchmesser / Diamètre extérieur 54,4 mm
Typ / Type XKDT-YT 3x1x25/10 Leiterdurchmesser / Diamètre des conducteurs 5,9 mm
Metall / Métal Kupfer / Cuivre Durchmesser über Isolation / Diamètre sur isolation 18,8 mm
Nummer / Numéro 10152592 Durchmesser über Metallschirm / Diamètre sur écran 19,8 mm
Zubehör / Accessoires
Endverschlüsse / Extrémités Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
AMV-I-ITK 24.2/025-095SM12(3) 10177310 Innenraum Kaltschrumpf Endverschluss Extrémité rétractable à froid intérieure 25 - 95
AMV-J-AIP24.1/25-95SM12(3) 10557955 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 25 - 95
AMV-J-AIN24.1/25-95SM12(3) 10184446 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 25 - 95
AMV-J-AIN24.1/25-95SM16(3) 10509370 Innenraum Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable intérieure 25 - 95
AMV-J-AINI24.1/25-95SM12(3) 10501187 Innenraum Aufschiebe-Endverschluss mit Schirmanschluss Extrémité enfilable intérieure avec mise à terre 25 - 95
AMV-J-AFS24.1/25-95SM12(3) 10557958 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 25 - 95
AMV-J-AFN24.1/25-95SM12(3) 10194079 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 25 - 95
AMV-J-AFN24.1/25-95SD20(3) 10207253 Freiluft Aufschiebe Endverschluss Extrémité enfilable extérieure 25 - 95
Muffen / Jonctions
AMV-M-MAK24.0/1x025-150S(3) 10212146 Kaltschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à froid 25 - 150
AMV-N-JTS24.0/1X025-095S(1) 10561869 Warmschrumpfverbindungsmuffe Jonction rétractable à chaud 25 - 95
AMV-M-MAKUW24.1/1X3X25-150S(1) 10533917 Kaltschrumpf-Uebergangsmuffe für PPB-Kabel Jonction de transition rétractable à froid pour câbles PPB 25 - 150
AMV-M-MAKUW24.1/3X1X25-150S(1) 10533915 Kaltschrumpf-Uebergangsmuffe für PPB-Kabel Jonction de transition rétractable à froid pour câbles PPB 25 - 150
AMV-N-JTSU24.1/3x1X016-095X(1LK) 10574844 Warmschrumpfuebergangsmuffe für PPB-Kabel Jonction de transition rétractable à chaud pour câbles PPB 16 - 95
Schraubverbinder / Serre-fils
ACC-D-6MO1/M016-095(1) 10154175 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 16 - 95
ACC-D-6MO1/M025-150(1) 10154176 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 150
Schraubkabelschuh / Cosses
ACC-D-1MO1/C016-095x12(1) 10154159 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1MO1/C016-095x16(1) 10204195 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1MO1/C025-150x12(1) 10155322 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
ACC-D-1MO1/C025-150x16(1) 10204197 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
Schraubanschlussbolzen / Tige de sortie à visser
ACC-D-3MO1/C016-095-PIN20L80(1) 10156966 Schraubanschlussbolzen laengsdicht Tige de sortie à visser 16 - 95
Kabel / Câble Abmessungen / Dimensions
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024
XKDT-YT 3x1x25/10 Cu
Verankerungsbride / Brides d'amarrage Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
AFC-B-BAF-BY24/080-025(1SS) 10500383 Verankerungsbride aus Aluminium mit Gummiprofil Bride d'amarrage en aluminium avec profil caoutchouc 25
Interface A Stecker / Connecteur Interface A
AMV-A-K200LRG-12/25-50S/VD(3) 10551457 Winkel-Steckendverschluss Prise de courant équerre 25 - 50
AMV-A-K200SRG-12/25-50S/VD(3) 10551455 Gerade-Steckendverschluss Prise de courant droite 25 - 50
Interface B Stecker / Connecteur Interface B
AMV-B-K400LRG-15/025-050S(3) 10177313 Winkel-Steckenverschluss - 24 kV Prise de courant équerre - 24kV 25 - 50
Interface C Stecker / Connecteur Interface C
AMV-C-K480TBGC-15/025-095S(3) 10537344 T-Steckendverschluss kompakt - 24 kV Prise de courant T compact 25 - 95
AMV-C-K800PBG-15/025-095S(3) 10538794 TT-Steckendverschluss kompakt Prise de courant TT compact 25 - 95
AMV-C-K400TBG-15/025-095S(3) 10197014 T-Steckendverschluss - 24 kV Prise de courant T 25 - 95
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024